# روز جهانی زمین پاک

شعار روز جهانی زمین پاک در سال ۲۰۲۲:

## " سرمایه گذاری در زمین با کاهش پلاستیک "

Earth Day

22 April 2022

روز زمین پاک

۲ اردیبهشت ۱۴۰۱

سرمایه گذاری در زمین با کاهش پلاستیک

# روز جهانی زمین پاک

شعار روز جهانی زمین پاک در سال ۲۰۲۱:

" احیای زمین (افزایش بهره وری برای توسعه پایدار)"

شعار روز جهانی زمین ۲۲ آوریل (دوم اردیبهشت):

**Restore Our Earth**

«احیای زمین»

افزایش بهره وری برای توسعه پایدار

Earth Day
22 April 2021